
 
 
 

YSTA’ Snöplog 
SSVL-20 - 40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                  
 

   Instruktionsbok & Reservdelslista 
 
  

                                                                                                  Rätt till konstruktions- och manualändringar förbehålles. 
 

 
 



 
 

 
Innehållsförteckning. 

 
 

   
Förord…………………………………………………….sida 1. 
 
Allmän information………………………………………sida 2. 
 
Tekniska specifikationer….………………………………sida 3. 
 
Säkerhetsskyltar……………………………………….….sida 4. 
 
Koppling till traktorn……………………...……………...sida 5. 

  
 Användning av vikplogen………………………………...sida 5. 
  
 Arbetsskydd……………………….……………………...sida 5. 
  
 Service (smörjpunkter)………………………...….……...sida 6-8. 
  
 Vid reservdelsbeställning……………………………........sida 9. 
  
 Helhetsbild av SSVL-25 – SSVL-37 & reservdelslista…..sida 10-11. 
  
 Sprängskiss höger plogblad  & reservdelslista…………...sida 12-13. 
  
 Sprängskiss vänster plogblad & reservdelslista…………..sida 14-15. 
  
 Sprängskiss centrum-infästningen & reservdelslista……..sida 16-17. 
   
 Sprängskiss trepunkts-fäste & reservdelslista..…………..sida 18-19. 
  
 Sprängskiss cylindrar & reservdelslista……………..…...sida 20-21. 
  
 Sprängskiss glidstödben & reservdelslista…………….....sida 22-23. 
  
 Sprängskiss påkörningsfjädern & reservdelslista………..sida 24-25. 
  
 Sprängskiss belysningen & reservdelslista……..………..sida 26-27. 
  
 Sprängskiss hydrauliksystemet & reservdelslista………...sida 28-29. 
  
 Sprängskiss stödhjul & reservdelslista……....…………...sida 30-31. 
  
 Fysiska yttermått SSVL-30………………………………sida 32. 
  
 Fysiska yttermått SSVL-35..……………………………..sida 33. 
  
 Fysiska yttermått SSVL-37…………….………………...sida 34. 
  
 Garanti…………………………………………………...sida 35. 
 
 
 
 

 



 
 
 

Förord. 
 

Till Ägaren: 
 
Läs denna manual innan maskinen används för första gången. Informationen som finns i denna 
manual kommer att förbereda dig att arbeta med maskinen på rätt och säkert sätt. Ha alltid 
manualen tillhanda om det t.ex. ska beställas reservdelar. Kräv att alla användare av denna 
maskin ska läsa denna manual för att lära känna maskinen så mycket som möjligt innan den 
används.  
 
Maskinen som Du / Ni köpt har noga blivit utprovad av tillverkaren för att den ska ge 
användaren ett tillförlitligt och tryggt arbete. Som alla mekaniska redskap, behöver även denna 
maskin underhåll så som rengörning, kontroll av slitdelar och smörjning. Smörj ALLTID 
maskinen som det står angivet längre fram i manualen. 
 
Vid reservdelsbyte använd endast originaldelar för att undvika garantiproblem. Andra delar 
som inte är original kan göra maskinen mer skada än nytta samt att de inte uppfyller de 
standard som original delarna uppfyller. Skriv i här nedan vilken modell på maskin du har samt 
serienummer och vilken datum maskinen köptes. 
 
 
 
 
Modell:______________________   Datum vid köpet:________________________ 
 
 
Serienummer: (se typskylt på maskinen)___________________________________ 
 
 
 
 
Ha denna informationen tillhanda när Du / Ni ska beställa reservdelar, det underlättar 
väldigt mycket. 
 
 
Importör:   YSTA-Maskiner AB 
     Norra Zinkgatan 3 
     271 39 YSTAD 
     Tel: 0411-139 50 
     Fax: 0411-739 05 
                           www.ystamaskiner.se 

 
 
 

 
1. 

http://www.ystamaskiner.se/


 
 
 
 

Allmän information. 
 

Säkerhetsanvisningar före användning: 
 
Läs noggrant alla anvisningar innan Du / Ni använder denna maskin, om det är några 
oklarheter kontakta genast maskinleverantören om rådfrågning. Tillverkaren och 
leverantören från säger sig allt ansvar om inte alla säkerhetsanvisningar som står här 
nedan har förståtts eller följts. 
 
Generella normer: 
 

1)  Ta del av alla varnings/säkerhetsskyltar som finns i denna manual och på vikplogen. 
2)  Skyltarna som sitter på maskinen ger användaren ett förkortat förslag på hur han / hon 
      kan undvika olyckor. 
3)  Undvik att röra alla rörliga delar på maskinen för att undvika olyckor. 
4)  Allt arbete och justeringar på maskinen måste göras när traktorn / lastmaskinen är    
     avstängd samt start- nyckeln borttagen och handbromsen åtdragen. 
5)  Personer eller djur kan under inga omständigheter transporteras på maskinen även om 
     den inte används. 
6)  Det är strikt förbjudet att framföra en traktor / lastmaskin om personen som ska köra inte  
      har något körkort eller är vid dålig hälsa. 
7)  Innan man startar traktorn och maskinen ska man se till att all säkerhetsutrustning för  
     transport och användning är i fullgott skick. 
8)  Innan man startar upp maskinen ska man se till att det inte finns personer, speciellt  
      barn, eller djur i närheten av maskinen och att man har god sikt både framåt och bakåt. 
9)   Använd lämpliga arbetskläder. Undvik alltid lösa/sladdriga kläder då de kan fastna i 
      maskinens rörliga delar. 
10) Innan maskinen används se till att Du / Ni förstår och var alla reglage sitter och fungerar. 
11) Det är strikt förbjudet att vistas runt om maskinen när den är i rörelse. 
12) Det är strikt förbjudet att använda maskinen utan skydd. 
13) Innan man lämnar traktorn / lastmaskinen ska man se till att sänka ner vikplogen och    
      placera maskinen på ett plant underlag, stänga av motorn, dra åt handbromsen och      
       plocka bort startnyckeln.  
14) Lämna ALDRIG förarsätet utan att stanna motorn. 
15) Använd endast maskinen under dagtid eller om det finns belysning på traktorn /    
       lastmaskinen som är avsedd för nattetid 
16) Klättra inte på maskinen även om den inte används. 
17) Som en försiktighetsåtgärd, använd alltid lämpliga stöd under service, rengörning eller  
      underhåll som ser till att det inte kommer någon person till skada. 
18) Använd ALDRIG hörlurar med musik i när man använder maskinen. För en säker  
      användning kräver maskinen din fulla uppmärksamhet. 
19) Använd ALDRIG maskinen om man är trött, sjuk eller berusad av alkohol eller       
      läkemedel. 

 
 
 

 
2. 
 



 
 
 
 

Tekniska specifikationer. 
 
 
 

 
Modell 

 
SSVL-25 

 
SSVL-32 

 
SSVL-37 

 
 SSVL-40 

 
Bredd (mm) 

 

 
2560mm 

 
3150mm 

 
3700mm 

 
4000mm 

 
Maskinens 

bredd när den 
är 30° vinklad 

(mm) 
 

 
 

2240mm 

 
 

2720mm 

 
 

3130mm 

 
 

3250mm 

 
Höjd (mm) 

 
1050mm 

 
1050mm 

 
1050mm 

 
1050mm 

 
Vikt (kg) 

beroende på 
fästet 

 

 
 

700 – 800kg 

 
 

800 - 900kg 

 
 

1100 - 1200kg 

 
 

1200 - 1300kg 

 
Antal skär (st) 

 
2st 

 
4st 

 
4st 

 
4st 

 
Max 

hydraultryck 
(bar) 

 

 
 

160bar 
 

 
 

160bar 

 
 

160bar 

 
 

160bar 

 
 
 

Dessa mått är ungefärliga och vi förbehåller oss rätten till konstruktionsändringar. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
3. 



 
 
 

Säkerhetsskyltar. 
 

 
 
 
 
Läs igenom manualen innan vikplogen används. 
 
 
 
 
 
 
Innan service och underhåll utförs, se till att vikplogen står 
på ett jämnt underlag, traktor- / maskinmotorn avstängd, 
handbromsen dragen och startnyckeln bortplockad. 
 
 
 
 
 
 
Stå på ett säkert avstånd när vikplogen är i rörelse för det 
förekomma flygande föremål. 
 
 
 
 
 
 
Stå på ett säkert avstånd när vikplogen ska parkeras eller  
kopplas loss från maskinen. 
 
 
 
 
 
 
 
Varning för klämrisk. Rör EJ delar som är i rörelse, det kan 
orsaka stor personskada. 
 
 
 

 
 
 

 
4. 



 
 
 
 
Koppling till traktor 
 
 
För att säkerställa vikplogens optimala prestanda är det nödvändigt att: 
 

      # Ha ett dubbelverkande hydrauliskt uttag. 
      # Diametern på hydraulikslangarna från traktorn måste vara minst 10 mm för att allt ska        
         fungera korrekt och ge en långvarit drift. 
      # OBS! Elförsörjningen till vikplogen ska drivas med 12V. 
  
 
Användning av vikplogen. 

 
 
Vikplogens eventuella anslutning till en traktor utgör inga problem och kräver inga extra 
verktyg. Granska samtliga kopplingspunkter för att säkerställa att monteringen är ordentligt 
utförd. När man kopplar hydraulslangar till en traktor måste man kontrollera att de inte är 
vridna, och att de är fria från skador och smuts. Servicepersonal måste gå igenom 
arbetsinstruktionerna innan vikplogen börjar användas. Var uppmärksam på hur maskinen skall 
användas. 
 
Vikplogens funktioner ska provas: 
 

# Innan man påbörjar användningen 
# Periodiskt (minst en gång i månaden ) 
# Efter reparation. 
 

Om det inte finns några synliga fel: 
 

      # Hydraulslangarna får ej användas längre än sex år.  
      # Användaren av maskinen måste se till att byta ut hydraulikslangarna i rätt tid. 
      # Dynamiskt tryck står angivet på slangen. 
 
 
 

Arbetsskydd. 
 
Man måste alltid följa arbetsskyddsföreskrifter och det är ägarens ansvar att berörd personal 
informeras. Allt arbete i samband med service och reparationer utförs när vikplogen står stilla. 
Traktorns motor ska vara avstängd och tändningsnyckeln vara av. Kontrollera så där inte står 
tryck i ledningarna. Efter avslutad snöröjning skall alla bultar kontrolleras. Som förare av 
vikplogen måste man vara säker på att det ej finns några personer inom arbetszonen. Trasiga 
hydraulslangar ska bytas ut omedelbart.  
Det är viktigt att man följer trafikreglerna när vikplogen användes på allmänna vägar. 
 

 
 
 

 
5. 



 
 
 
Service. 
 
 
Smörjningspunkter: 
 
 
 
 
 

# Höjdregleringen av stödhjulen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
# Infästningen mellan plogbladen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
# Infästningen till båda hydraulcylindrarna 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
6. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
# Om det finns ett flyttande fäste ska det smörjas 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
      # Centrumbulten på fästet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      # Axeln till påkörningsfjädern  
         Drag ut axeln 5cm och smörj in den. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
7. 



 
 
 
 
 
 
      # Efter varje arbetstillfälle ska man kontrollera  
         hur slitna plogskären har blivit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Efter 8 arbetstimmar måste maskinen smörjas. Efter varje skift skall alla maskindelar torkas, 
speciellt kolvstängerna så de inte rostar. Innan någon montering eller demontering av 
vikplogen utförs skall traktorns motor stängas, handbromsen dras, startnyckeln plockas bort 
och hydraulikslangarna kopplas av. För att kunna utföra detta måste maskinen stå stabilt. 
 
Efter varje säsong / vinter kontrollera även hydraulslangar, ventilpaket samt hydraulkolvar att 
det inte har skett något onödigt slitage samt att det inte finns oljeläckage någonstans. 
 
Eventuella reparationer av den hydrauliska delen ska utföras på behöriga verkstäder. Vid den 
dagliga användningen skall där kontrolleras att den tekniska utrustningen uppfyller alla 
säkerhetskrav. När man inte skall använda vikplogen mer skall man alltid se till att där inte står 
tryck i ledningarna och smörja in kolvstängerna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
8 



 
 
 

 
 
 
Vid reservdelsbeställning. 
 
Vid beställning av reservdelar till vikplogen ange alltid följande: 
 
# Maskintyp, modell och serienummer på maskinen. Alla dessa uppgifterna finns på 
   typskylten som sitter på maskinen. 
 
# Positionsnummret och reservdelsnummert på reservdelen som ska beställas. Finns att     
   tillgå i denna manual. 
 
# Beskrivning av delen samt antalet som ska beställas. 
 
# Om delarna ska fraktas på annat sätt än leverantörens sätt ange detta. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
9. 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
10. 



 
 
 
 

Reservdelslista till ritning på sida 10. 
 

 
 

 
 

Position 
 

Artnr. 
 

Modell / Antal 
  

SSVL-25     SSVL-30       SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

 
1. 

Pl-25.98.01.00 1    Ram höger 25 
Pl-30.98.01.00  1   Ram höger 30 
Pl-35.98.01.00   1  Ram höger 35 
Pl-40.98.01.00    1 Ram höger 37 

 
2. 

Pl-25.98.02.00 1    Ram vänster 25 
Pl-30.98.02.00  1   Ram vänster 30 
Pl-35-98.02.00   1  Ram vänster 35 
Pl-40.98.02.00    1 Ram vänster 37 

3. Pl-30.98.03.00 1 1 1 1 Infästning 
4. Pl-30.98.04.00 1 1 1 1 Maskinfäste 
5. Pl-30.98.05.00 1 1 1 1 Cylinder system 
6. Pl-30.98.06.00 2 2 2 2 Stödben 
7. Pl-30.98.07.00 6 8 8 8 Påkörningsfjäder 
8. Pl-30.98.08.00 1 1 1 1 Belysning 
9. Pl-30.98.08.00 1 1 1 1 Hydraulikpaket 
10. Pl-30.98.10.00 2 2 2 2 Hjul 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
11. 



 
 
 

Höger plogblad. 
 
 

 
 
 
  
 

 
 
 

 
12. 



 
 
 

Höger plogblads reservdelslista. 
 

 

 
 

 
13. 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

 
1. 

Pl-25.98.01.01 1    Skärinfästning, yttre 
Pl-30.98.01.01  1   Skärinfästning, yttre 
Pl-35.98.01.01   1  Skärinfästning, yttre 
Pl-40.98.01.01    1 Skärinfästning, yttre 

 
2. 

      
Pl-30.98.01.02  1   Skärinfästning, inre 
Pl-35.98.01.02   1  Skärinfästning, inre 
Pl-40.98.01.02    1 Skärinfästning, inre 

 
3. 

Pl-25.98.01.03 1    Skär, yttre 
Pl-30.98.01.03  1   Skär, yttre 
Pl-35.98.01.03   1  Skär, yttre 
Pl-40.98.01.03    1 Skär, yttre 

 
4. 

      
Pl-30.98.01.04  1   Skär, inre 
Pl-35.98.01.04   1  Skär, inre 
Pl-40.98.01.04    1 Skär, inre 

5. Pl-30.98.01.05 3 4 4 4 Kåpa 
6. Pl-30.98.01.06 1 1 1 1 Gummi 
7. Pl-30.98.01.07 4 6 6 6 Vagnsbult M16x45 
8. Pl-30.98.01.08 4 6 6 6 Mutter M16 Loc 
9. Pl-30.98.01.09 3 4 4 4 Axel 

10. Pl-30.98.01.10 3 4 4 4 Bricka 20,5x31x2 
11. Pl-30.98.01.11 3 4 4 4 Låssprint SP 6,3x40 
12. Pl-30.98.01.12 3 3 3 3 Smörjnippel M6x1 
13. Pl-30.98.01.13 8 8 8 8 Bult M8x30 
14. Pl-30.98.01.14 8 8 8 8 Bricka 8,5x18x1,5 
15. Pl-30.98.01.15 8 8 8 8 Mutter M8 
16. Pl-30.98.01.16 1 1 1 1 Bult M10x60 
17. Pl-30.98.01.17 1 1 1 1 Mutter M10 Loc 
18. Pl-30.98.01.18 6 8 8 8 Skruv 5,2x25 

 
19. 

Pl-25.98.01.19 1    Ram 
Pl-30.98.01.19  1   Ram 
Pl-35.98.01.19   1  Ram 
Pl-40.98.01.19    1 Ram 



 
 

 
Vänster plogblad. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14. 



 
 
 

Vänster plogblads reservdelslista. 
 
 

 
 
 

 
15. 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

 
1. 

Pl-25.98.02.01 1    Skärinfästning, yttre 
Pl-30.98.02.01  1   Skärinfästning, yttre 
Pl-35.98.02.01   1  Skärinfästning, yttre 
Pl-40.98.02.01    1 Skärinfästning, yttre 

 
2. 

      
Pl-30.98.02.02  1   Skärinfästning, inre 
Pl-35.98.02.02   1  Skärinfästning, inre 
Pl-40.98.02.02    1 Skärinfästning, inre 

 
3. 

Pl-25.98.02.03 1    Skär, yttre 
Pl-30.98.02.03  1   Skär, yttre 
Pl-35.98.02.03   1  Skär, yttre 
Pl-40.98.02.03    1 Skär, yttre 

 
4. 

      
Pl-30.98.02.04  1   Skär, inre 
Pl-35.98.02.04   1  Skär, inre 
Pl-40.98.02.04    1 Skär, inre 

5. Pl-30.98.01.05 3 4 4 4 Kåpa 
6. Pl-30.98.01.18 6 8 8 8 Skruv 5,2x25 
7. Pl-30.98.01.07 4 6 6 6 Vagnsbult M16x45 
8. Pl-30.98.01.08 4 6 6 6 Mutter M16 Loc 
9. Pl-30.98.01.09 3 4 4 4 Axel 

10. Pl-30.98.01.10 3 4 4 4 Bricka 20,5x31x2 
11. Pl-30.98.01.11 3 4 4 4 Låssprint SP 6,3x40 
12. Pl-30.98.01.12 3 3 3 3 Smörjnippel M6x1 
13. Pl-30.98.01.13 8 8 8 8 Bult M8x30 
14. Pl-30.98.01.14 8 8 8 8 Bricka 8,5x18x1,5 
15. Pl-30.98.01.15 8 8 8 8 Mutter M8 
16. Pl-30.98.01.16 1 1 1 1 Bult M10x60 
17. Pl-30.98.01.17 1 1 1 1 Mutter M10 Loc 

 
18. 

Pl-25.98.02.18 1    Ram 
Pl-30.98.02.18  1   Ram 
Pl-35.98.02.18   1  Ram 
Pl-40.98.02.18    1 Ram 



 
 
 

Centrum-infästningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
16. 



 
 
 
 

Centrum-infästningens reservdelslista. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
17. 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

1. Pl-30.98.03.01 1 1 1 1 Infästning 
2. Pl-30.98.03.02 1 1 1 1 Axel mellan plogblad 
3. Pl-30.98.03.03 1 1 1 1 Axel till kolvinfästn. 
4. Pl-30.98.03.04 1 1 1 1 Bricka 
5. Pl-30.98.03.05 1 1 1 1 Bult M16x80 
6. Pl-30.98.01.08 1 1 1 1 Mutter M16 Loc 
7. Pl-30.98.03.09 2 2 2 2 Bricka 13x24 
8. Pl-30.98.03.10 2 2 2 2 Bult M12x20 
9. Pl-30.98.03.11 4 4 4 4 Bult M20x45 
10. Pl-30.98.01.10 4 4 4 4 Bricka 20,5x31x2 
11. Pl-30.98.03.13 4 4 4 4 Mutter M20 Loc 



 
 
 

Trepunkts-fäste (standard) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18. 



 
 
 
 

Trepunkts-fästets reservdelslista. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
19. 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

1. Pl-30.98.04.01 1 1 1 1 Ram 
2. Pl-30.98.04.02 1 1 1 1 Centrumbult 
3. Pl-30.98.04.03 1 1 1 1 Bricka 40,5x70x10 
4. Pl-30.98.04.04 1 1 1 1 Mutter 
5. Pl-30.98.04.05 2 2 2 2 Axel 
6. Pl-30.98.01.16 2 2 2 2 Bult M10x60 
7. Pl-30.98.04.06 2 2 2 2 Hylsa 
8. Pl-30.98.01.17 2 2 2 2 Mutter M10 Loc 
9. Pl-30.98.04.07 1 1 1 1 Axel 
10. Pl-30.98.08.08 1 1 1 1 Låssprint 10x50 



 
 
 
       Cylindrarna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20. 



 
 
 
 

Cylindrarnas reservdelslista. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
21. 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

1. Pl-30.98.05.01 2 2 2 2 Cylinder 
2. Pl-30.98.05.02 2 2 2 2 Lagring SC 40 
3. Pl-30.98.05.03 2 2 2 2 Låsring 62 
4. Pl-30.98.05.04 2 2 2 2 Lagring SC 35 
5. Pl-30.98.05.05 2 2 2 2 Låsring 55 
6. Pl-30.98.05.06 4 4 4 4 Smörjnippel M6x1 
7. Pl-30.98.05.07 4 4 4 4 Hylsa 
8. Pl-30.98.05.08 1 1 1 1 Hylsa 
9. Pl-30.98.05.09 1 1 1 1 Hylsa 
10. Pl-30.98.05.10 1 1 1 1 Hylsa 



 
 
 

Glidstöben. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
22. 



 
 

 
 
 

Glidstödbenens reservdelslista. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

23. 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

1. Pl-30.98.06.01 1 1 1 1 Glidplatta 
2. Pl-30.98.06.02 1 1 1 1 Justerskruv 
3. Pl-30.98.01.15 1 1 1 1 Mutter M6x20 
4. Pl-30.98.06.04 1 1 1 1 Justerhandtag 
5. Pl-30.98.06.05 1 1 1 1 Bult M20x120 
6. Pl-30.98.03.13 1 1 1 1 Mutter M20 
7. Pl-30.98.06.06 1 1 1 1 Bricka 25x4x4 
8. Pl-30.98.06.07 1 1 1 1 Bult M8x45 



 
 
 

Påkörningsfjäder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

24. 



 
 
 
 

Påkörningsfjäderns reservdelslista 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
25. 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

1. Pl-30.98.07.01 1 1 1 1 Fjäderinfästningsaxel 
2. Pl-30.98.07.02 2 2 2 2 Fjäderhållare 
3. Pl-30.98.07.03 1 1 1 1 Fjäder 
4. Pl-30.98.07.04 1 1 1 1 Buffert 
5. Pl-30.98.07.05 1 1 1 1 Bricka 21x70x6 
6. Pl-30.98.03.13 1 1 1 1 Mutter M20 
7. Pl-30.98.07.06 1 1 1 1 Bult M16x80 
8. Pl-30.98.07.07 1 1 1 1 Bricka 16,5x25x2,5 
9. Pl-30.98.07.08 1 1 1 1 Mutter M16 



 
 
 

Belysningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
26. 



 
 
 
 

Belysningens reservdelslista. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

27. 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

1. Pl-30.98.08.01 1 1 1 1 Brytare / Omkopplare 
2. Pl-30.98.08.02 1 1 1 1 Snabbkoppling 
3. Pl-30.98.08.03 1 1 1 1 Eldosa 
4. Pl-30.98.08.04 1 1 1 1 Magnetstyrd ventil 
5. Pl-30.98.08.05 2 2 2 2 Bult M8x30 
6. Pl-30.98.08.06 2 2 2 2 Tätning d8 
7. Pl-30.98.08.07 2 2 2 2 Sidolampa 
8. Pl-30.98.08.08 8 8 8 8 Bult M6x25 
9. Pl-30.98.08.09 8 8 8 8 Mutter M6 



 
 
 
 

Hydrauliksystemet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
28. 



 
 

 
 
 

Hydrauliksystemets reservdelslista. 
 
 
 

 
 
 

 
29. 

 
Pos. 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25  SSVL-30  SSVL-35   SSVL-37 

 
Benämning 

1. Pl-30.98.09.01 2 2 2 2 Cylinder 80x900/320 
2. Pl-30.98.09.02 8 8 8 8 Tätning ½” 
3. Pl-30.98.09.03 2 2 2 2 Adapter  hane-hane M20x1,5i-3/8”i 
4. Pl-30.98.09.04 2 2 2 2 Slangnippel 20x3/8” 
5. Pl-30.98.09.05 2 2 2 2 Dubbelhållig nippelskruv M20x1,5 
6. Pl-30.98.09.06 8 8 8 8 90° slangkoppling 3/8”v x 3/8”  
7. Pl-30.98.09.07 24 24 24 24 Bussning för hydraulslang 3/8” 
8. Pl-30.98.09.08 1 1 1 1 Elventil 
9. Pl-30.98.09.09 2 2 2 2 Hydraulisk ventil 
10. Pl-30.98.09.10 12 12 12 12 Rak honkoppling 3/8”v – 3/8” 
11. Pl-30.98.09.11 8 8 8 8 Adapter hane-hane 3/8”i – 3/8”i 
12. Pl-30.98.09.12 4 4 4 4 Adapter hane-hona 3/8”i – 3/8”v 
13. Pl-30.98.09.13 4 4 4 4 T-adapter hane 3/8” 
14. Pl-30.98.09.14 12 12 12 12 Rak honkoppling 3/8”v – 3/8” 
15. Pl-30.98.09.15 2 2 2 2 Rak hankoppling 1/2”i – 3/8” 
16. Pl-30.98.09.16 2 2 2 2 Snabbkoppling 1/2”v – 1/2”i 
17. Pl-30.98.09.17 2 2 2 2 Snabbkopplingsskydd 
18. Pl-30.98.09.18 2 2 2 2 Hydraulslang 3/8” 
19. Pl-30.98.09.19 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
20. Pl-30.98.09.20 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
21. Pl-30.98.09.21 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
22. Pl-30.98.09.22 2 2 2 2 Ackumulatortank 
23. Pl-30.98.09.23 2 2 2 2 Tätning d18 
24. Pl-30.98.09.24 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
25. Pl-30.98.09.25 2 2 2 2 Adapter hane- hane M18x1,5i-3/8”i 
26. Pl-30.98.09.26 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
27. Pl-30.98.09.27 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
28. Pl-30.98.09.28 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
29. Pl-30.98.09.29 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
30. Pl-30.98.09.30 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 
31. Pl-30.98.09.31 1 1 1 1 Hydraulslang 3/8” 



 
 
 
 

Stödhjul. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
30. 



 
 
 
 

Stödhjulets reservdelslista. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
31 

 
Position 

 
Artnr. 

 
Modell / Antal 

 
SSVL-25      SSVL-30      SSVL-35       SSVL-37 

 
Benämning 

1. Pl-30.98.10.01 1 1 1 1 Hjul 25x250x80 
2. Pl-30.98.10.02 1 1 1 1 Justeringsskruv 
3. Pl-30.98.10.03 1 1 1 1 Justeringshandtag 
4. Pl-30.98.10.04 2 2 2 2 Bussning 33/25x9 
5. Pl-30.98.10.05 2 2 2 2 Bricka 25x40x4 
6. Pl-30.98.10.06 1 1 1 1 Lagring 25x42x11 
7. Pl-30.98.10.07 1 1 1 1 Bult 
8. Pl-30.98.10.08 1 1 1 1 Mutter M24 
9. Pl-30.98.10.09 1 1 1 1 Bult M8x45 
10. Pl-30.98.10.10 1 1 1 1 Mutter M8 



 
 
 

Fysiska yttermått SSVL-30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
32. 



 
 
 

Fysiska yttermått SSVL-35. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
33. 



 
 

 
Fysiska yttermått SSVL-37. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
34. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Garanti. 
 

 
YSTA-MASKINER AB garanterar att denna produkt är felfri från materialfel och montagefel. 
Acceptera det som står i texten nedan, varaktigheten för denna garantin gäller TOLV (12) 
MÅNADER FRÅN DET ATT  SLUTKUNDEN HAR FÅTT PRODUKTEN 
LEVERERAD. 
 
Denna garanti gäller inte under inga som helst omständigheter när produkten har: 
 

# Utsatts för olämpligt användande, olämpligt underhåll, misskötsel eller en olycka. 
# Om produkten har blivit materiellt modifierat eller reparerat av någon annan än av  
   leverantören eller dess servicecenter. 
# Om produkten blivit utsatt för normalt slitage eller om reservdelar för normalt slitage  
   behöver bytas. 
# Om produkten ska repareras med reservdelar som inte är originaldelar. 
 
Garantin gäller endast för användaren/kunden som köpte denna produkt ny. Skulle denna 
användaren/kunden sälja denna produkt inom ett år från inköpsdatum till en tredje part gäller 
inte garantin. Denna garanti överförs alltså inte till en tredje part och det finns inga som helst  
tredje parts förmånstagare av denna garanti. 
 
Om det är någon/några oklarheter när det gäller denna garanti var vänlig att kontakta oss på 
YSTA-MASKINER AB så kan vi hjälpa Er. 
 
 
 
 
 
 
Importör:   YSTA-Maskiner AB 
     Norra Zinkgatan 3 
     271 39 YSTAD 
     Tel: 0411-139 50 
     Fax: 0411-739 05 
                           www.ystamaskiner.se 
  
 

 
35. 

http://www.ystamaskiner.se/

